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DATI DEL
CONTRIBUENTE

CUNEO CN 11/00/1951 M

Da Compilare SOlO se -

variatadal 1/1/2018 lisdeicca

aia data di presentazione
delta dichiarazione

Dasarkia-eariazicsrse 5’» Cs -

en:

Fset Escearserone
ccierco dsa prerzertcta 2sdenzo knprims, edtn

Te o Cvi ce 51 oJpostaeietlts eTELEFONO
E [ND1RIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

CUNEO CN 0205
——_---——---

AL 01/01/2019

ENTroSa

ALL’ESTERO
DACOMNL4RE Paio Foderato, parìecio, contea InteSO sEres: dente ISLtZNALITÀ

ALUESTERO NEL 2018 1 Estera
indirizzo

, 2 ItcJLOIÌa

RISERVATO A CHI CodCetnccelseLaaintini Coo,cecanca Dccacarsca

PRESENTA LA
DICHIARAZIONE ,_ —.

PER ALTRI llcrrbrdausceatel
M

EREDE, CURATORE Data di nascita Canone lo Stata oanrol di nascita Provincia eSci
FALUMENEARE ...::-

——

DELLEREDIrÀ,
leedere[eruzlzsil _________

[051 DrAlSOt
XYeJCirj FiSCAlE
Freprnrnelsete Frazione, vi assumeva civico / Indirìz-a estro Tuietono

oNeslera C’e’’—- .

-i i.. onesto nvitto’o -----.

CANONE RAI
IMPRESE 3 lipologio aoparerccFoo fRiservata ci contribuonti che esercitano attviI6 d’impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE Cadice fìncalo dedEincaricato 02758790048
TELEMATICA —-‘-‘—-——-

““ ————------—---_

Riservata all’incaricato
.. Ricezione avvisq te!emot:co controllo . I - -Sogotto elio ha prodsposto la d cln,oraz:ona 2 automahzzata dìchiarazone x R:cozrono atro comentcaz,ant telemat:cho

Data dcII’impe9no ‘‘‘ FIRMA DELL’INCARiCATO
16/09/2019 ABELLONIO ROBERTO

VISTO DI
CON FORMITA
iT;t.rF .JELcEr.PEf

Codice fiscale del professionista FIRMA DELRESPONSAIIi$ DELO/t,E O DEL PtIOEESSiON1iSFA
[sonoro dall’appasìziona

dcl v:sto dì cooformito

CERTIFICAZIONE I
TRIBUTARIA Cod:co f,scao de prooscon sta

Riservato
al profosrianisra Cadice fiscale o partIta IVA del seggono d:vorso dat conificotoro c’salsa predscponto

la dic hia mzìanse e tenuta le scritta re ecritabi li
luci/A DCL PiTOFCSSiONiSCA

Si adosta li, certifi.cozìane ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n 241/1997

COCM,Je, io S’ato cOniai di nascita

TIPO
DI DICHIARAZIONE 0,nsd,a 0,e,o Cvii,

r’t

Pnaeiiscia{neCv,i Dasadisaseisa

6 7 8 03541590042

Accctsacic-sn Uqvidaaiasa Vsnalcili eno al liqaidatora ovvero al curatora tal li mcntcre -

nsnclifrl ssiaassse naioatvio scv5”enftaO i. Cina Ferie osI issest,

ÉSIbN±À’ ‘‘C&aiEii od5;;I/;1CaC CiEj/Sisiede -

AN AO RA F CA

DOMICIBO FISCALE
AL 01/01/2018

Numero cinica

Eco, in cia ien’ei Codice annesso Fasoco cammei
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QUADRO RA Redditi dei terreni

PER(000 D’IMPOSTA 2018
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PERSONE FISCKE

2019
ntrat&

REDD

QUADRO RB — Reddhi dei fobbrieoti

ReiML[n oiiorloio
non

RUl

PERIODO D’IMPOSTA 2O8

Mcci Ci i

QUADRO RB
REDEOTI DEO
FAO BRICAT
E ALTRI DATI

Sezione I
Reddih dei fobbnicoh

Esc[oci [ tirai aCcrc

do inc o dono nO Ocoac[rn I

lo rendilo coloniale (cali I)
vo indkaia lenza operare
lo rivalutazione

i03uirt inciniccie orctmni,iio Cnckdoiiinncco 2[ Ccckcinrn iOcccn lOLO PCDO.i[i

iLMK*iiM.i •. NON
ncn ccc e [r o

pdddd0o Oodird S*inonn Coni Crei.co CeddoneCnnipnri
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T

365 loo,oao ‘0205
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Irnnnooci non icx:oti [r.00 nnonnin o[MLJ [encooco

701 r
[icnd iTEOD Er Th.eI - —

— (di’E (io.

non nivolcioto orMzo qion’,, pcoceiclicn,e coinonn cE [ocoz,onc’ pocricoiani Cccnni,occccnn Cnenore norma [MI)
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— “00100zue po ne poi e — ‘Tioopc
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RB5 - ìEnoFece uE 7’E’021rJ
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3 843 no 809 o, [ O 00 I 00
‘ - oi’ Cd7rorC0 - 7r a’z& :;O
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63oo 3 3Ø4 100,000 1 -- 432oo - i0205 -,

R87 —________
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jONMO 43’ Ole i MMCMV io tO

Pe,J[[oe Fon,enno CecIce Con ‘ne Coni Col e CeddrCe
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Yt± so. _±±a LL_ QTh
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eMnum TODteZ[OiHtOdtiOOhLO Coejo[ore [ercnn2[%
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- Alziloziene pomo note

ceck[o,n tacco [00 [ ro,h ,
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- Ahi[ozione cr[rncion[e SO-OD di
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[opaCo cedo[ore secca
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Sezione Il Estremi di re9istrnzione del controllo
Do[n rdotivi ai 000[ro[[i Ml di r5 Mcd Ml Dono Serie [‘Omero e cotronorneco Codmcoufficio Cod[cn idenitfìcoilvo coefrotto Anno dudu
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RCI TpvTrerorc.idirv j ed;rrrr.u,,’Ucrc-rt:rue Fe-JJI pur ei.2e2’CUOOOi 73 200

RC2

________

RC3 -

—

—e- e-ne

- - -
-

PCIucl.3-RE2cd.3tRC3ccI.3÷RC4csI l0-RC4ccl IIeF.CSaOI--FCScrI.2’RC5cn[31r.perz:cin R111cd5
(2r-ia cr-ere d :rnekztve

(lune orme ve: 0.5: Cr&e o
- ne )d.cuuLSU :u)TOTA 79.208

RC6 Perododi latro (orDini peri qa1 zpeikmo Iedetrori) Ir;voro dipendente Fer.nano 369

RC7 Ategno del cen:uge Redd punire doS CU 2019)

________

1 634

RCB

RC9 Sommare gli imperi: do RC? o RC8; ripertore il totale al rigo RNI coL 5 TOTALE l.674

PERSO E F 51C14E

2
ntrate

REDDITI

QUADRO RC — R0ddai d lavoro dipendeole

QUADRO CR — Crediti dimposta

PERIODO D’IMPOSTA 2018

O i,

Ruderi t 0: riQUADRO RC
RE:’DiTI Di LAVO? O

F AESiOOJJl

Sezione

Cori pasticcIo,,

Sec, ceap.
e ‘tegio e. e

Sezione Il
Altri rcdcl}. assimilati

cudh di lavoro
aiponoente

III
Ritenuto IRPEE e
oddzo0H reni000le

e comunale SIRPEF

,

, Ritenuto , Ritenute accuse Riiersu te roidu Tveruee eccofuo
Tenente IRFER addizionaiere9:oeole rxddizionaie armuncO 2018 ecidizioeoiecor,rc noie 2018 reidioicoele armeno.0 2019

Ipueto 21 CO 20l9eRC4,I2) Ipeslo 22 CO 20191 )pveto 26 CO 20191 lpeee 27 CO 20!?) pese 0 29 CO 2019)
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Sezione IY RCI I Ritenuto per l’sieri sccialmente utili

:cs:h:eeu JaitrI dati RC12 Ad1:z:el regionale IPER

SezioneV Leuuobnn
, oi.°- e

L:rur7r:rases:e

E:rus [??F RCI4 pene)?. LulOir) , ant.SeOJì0e - uno-nv- , , -

QUADRO CR
CREDITI D IMPOSTA CR7 ddcs’t: cee Cedacree 20r8 Sud conto uomo est-rai [24

Sezione Il -r - --

Pomo casa e arr.o, .
. .e-e--_

o-’
ncfl Po-ccP. CR8 Crcdibd’impaula per conco, non perceciti
Sezkone III Pcep,o-cuo-±d&..0,ou:om, dc..ruo-uuneinad [24
orco od o-porro Q9 . -

.rorcmento utre000 ore e

SezioneW Ak,t:ire-e Cod’ucluceiu coro Tcolur-sdi-o Rcrcerrr’de
Co-dio e o-porl CR10
perimmob-l:cn[pr prcepo.e
djl e erna rr Abruzzo ‘ eua,

‘ e

Cn Il Altri pra.ercrIc Codice lOcale FI. ‘ne Raecuiane Tenui ec,ediea Ree ansede

mm&,A ‘
e

, :0

SezioneV
, Anrcaapeo.ae eedocaO mrce reintepere Rcerlcop.aredaned:dnàouione Crccte aree 218 di cui canipeneote nel Md [14

Crollo d irripoclo rasntgro CR12 . ] . e

onticipcrurxri lordi peneona .00 .00 .00 .00-

Sezione Credito anno 2018 di cui coe:1x:nroe nel Md. [24
Cred te d co-pento CR13
per madrocroni .00 .oo

Co-.J1OJ pauto CR14 Spesa 2011 - Residuo amo 2017 Ree crede 2017 Tue covino 2016 - ricee a°jun:o

erugoo.omcuiero(CRI4) .00
-

0
a scuolce bR IS) . e

Quota crcdi e
CR15 Spera 10. e , Res:duaenno2oll So-rea uOlZe vOlI rìcevseper Ceupruenzu

CR16
C t2irl Re I

e- .cdc 0—pevua li J[2

reciDe o: cresco: Lt: :51_e o e e

Sezionelx - ,..,o-...r — [e
t,rei:aj CR17
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QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione
5 oese per le qtccsl;
s’rosee Ire detrazione
JTrtroteeadl%Oic&126%,
dO 30% ecU 35%

te spese madkfrc
senna indicate interamente
senza wttmnm le Franchigia
dieora 29,11

RP14 5peso per canone di leasing

Ratoin azioni
sposa righi P’le

RP2 e SF3

Totake

RP15 eseusucui
deterrninore
la detrazione

Contributi previdenziali ed assistenzialiRP2I

80.

e O te,:.:
De, sere)

[‘ne

Serale speses Cee

eteaze oneret 9%
(ccl. 2 e coL 3]

PERSONE FISICHE

2019
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O)O:::tE

REDDITI

QUADRO RP — Oneri e spese

R PI Spose San lana

PERIODO D’IMPOSTA 2018

Opino lxsrerereur ire,
cesleeete dalamii;arì

spese taniterre cera prensive
di franchigro euro 29,11

o

e,

ao
e

so

>

cE
a
so

sa
Ie)e)a

Per l’elenca
dei codici spesi,
CeeBni ere

le Tabello sale istruzioni

RP2 Spose senitanie per familiarì non a carra affetti sia potulogie esattO -

RP3 SpEso sanitarie per persone con d:sabiffra

RP4 Spore veicoli per persone con disabilità

RP5 Spose per acquiote di cani 0od0

RP6 Speso sanitarie rateizzore in precedenza cc
RP7 Interessi mdci ipetecari ceqaisto abitazione principale

RPB Altre spero CrxLce sieri,

RP9 Altre spese Calice ‘P’ 00

RP1O Altre spese CaLce spese

RPI 1 Altre spese (idee pesso

RP12 Altre spese Cali, spese
‘ ci

RP 13 Altre spese Cetcrcmse ,c•o
rara pclre l,cr:05’ Nere-e ere-e leccare cercare i) lessico iEri s’ce,,

Sezione 11
Spese e atleti

per i quali spetta

la deduzione
del seddto complessiva

Cee coscIa I Scritte
itefcere im1taele rata. Àìn-e spose cee

a roma SP I detrazioee 19%
ccc, 2, SF2 e SF3

.00 iO

.c ,oo io
Totale spese Tosaie spese Totale spese

cee cReazione 26% cee cReazione 30% cee etetraziene 35%

.00 Li .00

1527 00

. Cadice liscale dal ceeiege
RP22 Assegna al oonruge

.

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari Lo
RP24 Eragazioni liberali a Recare di istituzioni religiose .00

RP25 Sposa mediche odi assistenza per persone con disabilìtà .00

RP26 Altri oneri e spese deducibli Code cc

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENFARE
Dedotì dal sostituto Non dedotti dal sostituto

RP27 Deducibilitò ordinaria ]7 ‘ .00

RP2R Recreratori di prima occupazione .00 .00

RP29 Fondi in squilibrio finanziario .00 .00

RP3O Familiari a carica .00 .0.0

RP32
Spose per acquista o oostruzione Dare stpela locazione spesa aoq,siste/coutrsziosse Sitereusi I Toteb TolEtte dedecibile

di abitazioni date in locazione ,cc:r,ene ‘rr.:e)
.

l .00

Restituzione somme Soese testiColo nei’mna Resrdsa mina precedeere Torsrte
RP33d00H erogatare oo 00 00

Codice fiscale bsrorts Toteb importo 5FF 2019 torpore realdsa tIFF 2018 Impeto reside,eP.PF 2317

Quoti LO LO .00 .00
RP34 nveshrnento

In start up tecportoneukiuo UPF 2016

&Di:
RP36 ckdteosiuu, c

OVeAFS .00 6000 608 ,j

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DE000IBILI 2. 12? .00
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Sezione III A
Spese per intervetti
di recupera
del patrimonio edilizie,
misure antrsessn:che e
bonus rerclo

Area T]eeteer

2013
c

‘06027020040

Cadice lisca],

Ac9ciste
letcrver.si eccelsE e Netrure tu. del-d0,

tserticsieei deseoioerr rata imposto spesa , leporto rara ì,r.r,abiie

e 6 133 cc 1300 1

47.300010 4.73003 1

RP4Ì

RP42 2015 4

RP43 (:0 .00

RP4A 00 00
4___

.00

RP46 00

RP47 (r.: 0

nnAO TOTALE Dma 36’.,

RATE rcee7si,

TOTALERP49 DETRAZiOL’IE

4-743 cc Rne6E%

00 leessS[,

2.372 00’
Lei,,

or

cc ReseYO%
s’re

Uil’ uoe’
ftvepeece)

L%’e.:eeea e
Ui) 5,cse!c Code
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DC ‘Pr °0ACt4 At L’nV)
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Dc i ° .5n..eE vota
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Il otipr 0_ Psrj

Sezione iii C Sceso anok iamaOìii Imperia seta
Spese arredo imotobih

-
i

rn ot i (Ltra 50
i 0000 CO 0:0, RPS7 Sposa arredo immabii nirniturol: -

{JA 1XIC orc10nto cee Pe0 annido i000rme Importa ra.a

classe energetica Ao 8 ,, •
00

Wos rattristo nel 2016 Importo rata
RPS8 Spesa a rido mmob g ovoni copr e

Importa IVA payoto Importo nata

RP59 IVA per acquista abitazione darne energetica A a E i
r ti

RP6O TOTALE RATE 00

Sezione IV Anno SI. °‘ N con Spenti todn importa raro

Spina pn, tiri ori RP61 2 2015 i 7 700 770
finalizzati al .__,_._._._____.,_..,___.____._—_,___,.,,___,,__,__,,__,_____.-—___,._,__.,—._._-_..-—__-L...,_iiii%-.—,_

r1eparmiaenorgetica RP62

RP63 00 00

RPÒ4 i

Ro0500. Raro55% 8o065’t RahVfO

RP65 TOTALE RATE
—-—--- )00’A.0770002M0

Ranci 75% Rana 8570, Fata 85%

.00 00 / 700

Devozione 50% Devozione 55% Detrazione 65% Ditrozione 757%
i 2 no 2 SOlnn o-o

RP66 TOTALE DETRAZIONE
Detrazione 75% Devozione 80% Devozione 85%

geone V
rqn In RP71 Inqu In’ di dnoggt odnbntn od abit e pr ncEpote

T al a o d ocr-in rccentocte

con contro Io i foca::ono

. . - -
o. di 5jtorni Fercrnrnnoia

R P72 Lovoratan d’pendenin che tronfornicona Io rerndanzo per motivi d1 lavoro i

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
00

Sezione VI Codice E coLi knmant-minnennìneonnto Ccdìrn Ammontare detrazione Tarate detrazione
Altra detroz:on, Inventi menin i z , — , —

RPGO
stoni up .00 00

Decodenza Stati-sp di cnì irnto,onni no detnoz,one [roSa De’nozio re frcnìta [credenze itt detrozione

Retupero detrazione oo /10 700

RP82 Mantenimento dei Coni guida pomonmbmiodo)

Codice
RPB3 Mire detrazioni i

.00
Sezione Vii Codoe mmi

Ulteriori dati RP9O Redditi prodotti in euro Compiono diviiio I

Tornio imposto 1057,58 no Totale mnioria tìii nOie DO Lcrrdcnzo
Q UADRO LC cedoiom secco crcki,ni deernn 121571 compe0sivo locazionI UCv! Diiirinnnzo oiciniaroz,onn orecminne

CEDOLARE SECCA 557 2 557 r 557
SULLE LOCAZIONI

Cedoiore secco ‘incitaste da 720j2019
Determinoziona d0b0

LC1
E-21 Acconti recenti Acconti cooperi Ocococeo dal nosiralo Pim&rnrtado70%120 IO Ccdìh connpmiicioEl4

cdJ-’c c 2 487 2 o

innesta o debito Impone o andito

00 iO)

ccdoiccn ‘mccci 2019 LC2
Primo occonta 212 .00 Secondoo unic000coiìio 317 00
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QUADRO RN — Determnoziono del(’IRPEF
QUADRO RV — AddzoncIe re9i000Ie e comunale ol(’IRPEF
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QUADRO RN
lE PE E

11:7, Th7i.77,7:77TZj040Z73
RN1 R0DPO I O ,i3 0 4

00 5 rLEsSDo g 3c 85, 1 3

RN2 Ded::.oro porobaozono pr ccxsio 710 - -

RN3 Onu,’ d0J10ihiì, —
-

2.127 - - -

RN4 REc::Toisc3:ZrJ7seze:c.,,:: irtoèrrsjalrìl 83.871-6

RNS IMFOSTALOP.DA 20.234-7
—— -

-—
L —

RN6 E)c-i:oot’rper re, rseuczrcc inRcro,res per [7- oper.cr

Essoi ra czr:ro - - - -, - ... - --

-- L i 1Z ECt’ t7 -

RN7 Dcio:r 4k,— de di e Io

RNB TOTALE DETPAZCNi PER CARICHI DI FNA!GaA E LAVORO

betrrr:cceccr,nid; T:de,sm.r,ee ‘“7-Z07”’1o’°’
RNl2Ipejziors, e olr:Uo rorreni -

-

ISnVrLJ14,dtP
—

RNJ3 Defrozonoor.er; rei elpeozion, ibmti

Se: InurxiroRP

RN14 Dehabone uscue Sc Si-Aqsxudro PE 2.372 7-

RNlSDcfraz:n,,oesoSuz W:CqiodraPP 5.3Ud RP6OI

RN1Ò Dclra%orre oneri Se: PV quadro RE 501 00

RN 1 7 Defrooone oneri Se:, VI quodro RE

RN1 8 Pe4duo detroziono ?r147, col i, Meni ReddiO 2010 Def,o:due e.Hzafu

Stort-up perìodo d’imposto 2015
- oo —

_______

RW9 Residuo d&tore RN47csl 2. fA dPeddili 2010 Derrozisneuoì.:raro

Stort-up periodo d’imposto 2016 , -

- 00

2 Residuodeoroziono P5547,col 3,Mod PendIo 2010 De5roziorioud,zza’a
RN °Storfup periodo d’imposto 201 7

- ..

-

Detrazione investimenti slort up PESO coI. 6 De rroz,ene ur,i,zzoto
RN21 (SerVI do! quadro RE) 00

RN22 TOTALE DE1RAZONI [YVÀK)STA 2 87307

RN23 Distruzione spose sanitarie per cktemsinde xstobge 00
iocquieo prima coso Incsrrsento oae1rziono Pe,nr 1ion,

RN24 Crediti d’imposto d’e generano residui
.00 ,Oii ‘ 01

M,d,ozhni NajuzioSoseo kb,hat

00 .00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREOLO D’IMPOSTA (somma de; risolsi RN2J e RN24) Do
RN26 IMPOSTANEITA(RN5 ‘ RN22 - RN2S indirorezeroso il risultatoè negc0sv) di cui sospeso 00 20.36100

RN21 Credito d’roposto per altri immobili - Senso Abruzzo 00

RN28 Crodiro d’imposto per oblozione princie - Sdmo Abruzzo

Cridli d’;ssto ner -J7; pro&W &l’cstcro
RN29 - -

d: sui deivar[ do ‘m:ceto Po’srot\o 00 i - -

c’erro sa 2010 lode :r,rL’c Crrnl e e--un’o

Cu,ura e: -

I—.’,sre,us7’jil Tuderedo

RN3oCreditoimpouto Sessi,, -- --- ‘ -‘-i- -

Icrala crcxLo CmJ,u eti oh’

Vdoosorvcql:onzo ‘ -

-

RN31Credit’ros’ddpordstrozior’scop:ent IpcoL:Oo’edao::cr.srOr[..Dl; I -

RN32Crcdt.d’cspsutz For,dicsr,vjrsì
:,- Aisricrccitid’n:ozsto - --

RN33RnrtL o
11 e — -‘

,‘‘ e:
-

27.015:

RN34 D.EFEIE7SZO se siei,rra008rp-srs.-.: 11:1: ‘-ore I .nccrro r,uo,d,u dal “:azi- -1.555

RNDS Crcdit’ o :mposa per io ,msreua e ‘ Lr,orsto;, coicrsoru, - --

RN36
ECCEDENZA D’IMPOSTA R E’JLRAMiE
DALLA PRECEDENTE DICI[ARAZiOIdE -: -- LO. 712 00

ECCEDENZA D’IMPOSTA RiSULTAI’IOE DALLA i’KECE0EF1T ERN37 DiCHIARAZIONE COMI’ENSATA NEL MOD 23 1,181 0-0
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RN3B/’QDID
ieu I

R N 39 Pesilez:eno borie BiìiIe5 Iiiex: iOnI :. ilonei fornI

tiirrorri di_tra: dino-cr l’li lire0 1001± 0300111 IncrIno
RN41 I:nperfì , creot dal ncshtetc per deIrarlerO dt’_ap eri

730/2019
pri Io traqo e i.

o do ienihornare Tratlenero di c..;roo .

Rfrndcrrcro
RN42 olt--nie da 730/2019 -- -

:eiiosoo3uo

RN43L01 J7IrIEF i o Io ci

Dctorrncnazrono RN45 IMPOSTA A DEBITO dici cir ree raicrorare, il- ariro 171
dcli rmporia

—.

R011d01 cioIrariani LnorlcaPE2liJFJ4 19 - Sar!ep17901811110 :--

crc-d:ti dimrcnia Scesa scmircre 7N13 - c.., PrI d i -7 Ckse-n 11-423 ccl 2
o. dcd.izton, — . -

civen t,13 ti li 4_ci 4na 3 5
RN47 — ----

vii

SirmaAhiurroRNS - — -- Criur,1N30 -
- OK &cn[aRJ30 —

Videoscneamn:s 12330 - — OmiL: Unricp 1772017 - - 7-- D& Ococa RE.’

Dcdu:eortun 1772019- p..•1033 - ubz[rajcc Lh,r 2175

Altri d0o RNSO Ab br-ano prDciprile
uoeItaoIMU EDnds.tnon.00r,:&i 37;- dicidirsoir-Oa:e:-eo

Acconto 2019
RN6I Rdi3tri010ddE

Cc:iraHce!rr - Rc-M.raroirrU;srio

:
rr9r-m

-

RN62 Asrcrt &uta Elmo reco- nc ce-rio cocco -

YiIzIDsLEF’:--yIALE RVI REDDITO) M(JNIEILE - - - -

E COMUNALE ALLIBPEF
. RV2 ADOIZIONALE REGIONALE ALL1RPEP DOVUTA Casi caniciari addizionaie recionole 2.222

Sezione I -— ——-—-—-—-——-—------—-——---- —- — ——— —----------------——---———---—--———--—— —-—--------—

Adizor:aIc RV3
ADOIZIONALE REGIONALE AftIRPEP TR.AUENUTA OVE!..SAIA -

iocrrta-i1fL7 dìcuiahrotrattonuto ‘o) {dcuieanpeno I 2.02400

RV4
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEE RISULTANTE Cod Rr:ane diaiiamI1o,OerIot 730/1018 -

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 132 cci 5 t%J REE 101-31 13 0- 91 00-

RV5 ECNZA D ADDØa-1AW REOUNALE MLIRFEF EUSEV 115 DAUA I%ECEOLNIE DIOILA2D7t COVaNSATA NEL MOD [2-I

A&Jizìanala regionale irpef 730/2019
dalrattenereodanmbcrnere —

RV6 riuuhanta da 730/2019 Tiatenola dal ,csrtcoo Cmd:t ccmnsat con Mcd [24 Rmbcrsaio

.00 - /10 Lo;

RVT ADDIZIONALE REGIONALE AWIRPEF A DEEITO 37 00

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AWIRPEF A CREDITO .00

Sezione lt-A RW ALiQUOTA DELLADDIZIONALE COMUNALE DEULERATA DAL COMUNE Aliquote per ucoglioni X 2

comcn&ej’ I cF Y’P -

-

ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEE TRAHENUJTA O VERSATA

RV11 RCCRL
-

609qo 730/2019 o-o F24

altre frattanule ot Idi cui nospena oo I - 609.00

R 32
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AaIRPEF RISULJANTE Ccd. Comune dìaiia ksrkOehaI 730/1019
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 1133 co’ 5 Mcd REDON 2016:- b2os 2 21

RVT3 EOCTOIZAEIA0000cME000&IIeI.IFAUITITEDS:J.TIOHZDAJLAF.EOE.E,-OTIXIIAPLOJIONECOI&LIOATAkELWLID [24

Md :-orao cern_-onda cpu! 711.]r 9
da traftncre o da r;rn.banora -

RV14 riccltar,M da 720/2019 Traren o dal sassi Ordii

RV1 5 ADOIZIctIALE CO9*JIAL ALU:RPEF A LISiTO 3 o:
RV1 6 AD-DIZIC4-IALE COMIfrIALE ALLIRPEP A CREDITO

SezonellE A-.ds.n.- I OCiA

RVI7 83 870 X 130 179
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QUADRO RX — Risultato della Dichiarazione

QUADRO RX
P[EEJETAIO 00000
O100EAR.A7i0:! r

Sezione
DdsOi/Crc-d::i
e ti
5: 6rI: ddl2
o re se ne d t: ti: Cee

PERIODO D’IMPOSTA 2018

‘tesi 1

o

‘e

‘3
-‘e
N

Imposti o debito Imposto o crediti Ercedenza di Credito di mi s duimk Credito do utilizzare
rkuhant, doNa risuitanh, dalla versamento a saldo i) rimborso in rompensoziono e/o

presento drdsiorozsono pwwcito didiioraiane in dolraione
RX1 [RItO 1L006 e’ ‘ 11.066

RX2 4zjdizdcres[esaak-t6PEF 31 •‘

RX3 sk)crscLecersrnLe6EEF 3 -

RX4 Co*roscern{XN 00 -

RX5

RX7
mpo:ta sest,Pj,Eva
eqatel; estere IRMeir VI E t,

Impasto scsi hjt:vo re’JJ ti
disaaitola(RMses V)

I mposIa scst:sus:vo
RJC9 prcvent[ cc deposti

tica rarz,o se. VO.)
Iniposto tossi tatiso

RX1O rHioMazionc-su1R
)RMsez.X0) :6

Accerto su rmbOrta
RX12

(RMsez’v0aPflt :5 .‘::0 ‘e;

Imacstti tost;tjt,vti -

RX1 3 ricOneamento valori
scat[)RMsez.Xflt) 0 :00 0-’- .06
Addjz[onate bcnus

RX1 4 e s*xis opt:on
(RM so:. XIV] .0-0 60 00 .00
Imposta sastìfrhva redditi

RXN 5 parteciea:ionc imprese
estere (3M se:, ViNI 00 .00 .00 00
Inasta pi9narnrsunta

RXJ6 pressa terzi e beni
secsjesfrat: (RM sez. Xl e .00 .00 .68: ,Q• .00
riposto nde3gio

RX17 occasionale
imbareazsxsi {RM ser XVI .00 .00 .00 .00

Irecaste sosti tjfist

tAIOIETSeI leVi) 00 .00 00- 00 .00

RX2S IVIE(RW) oso oso oso 0:1 .00

RX2Ò R’AFE (RV .00 .00 .0-0 :00, 0:0

Imposto sostNutivo nuovi
RX3 I min:mi/centriauenti

hrktad ftM46 e 1M47) 0-0 120 .00 .00 00 120 .00
ln3soeta sostituilva

RX33 deduz:ccs: e,xtra
caetob:h(RQsaz.M 00 ‘se 60 00
Imposto sost:tutiva

RX34 pI:svdanze b’/aErndc
(RG se: OE
in sta setiletisa

RX35 cOrfcUYE5

St.Q/SOPO(RQen.0) ‘E.- 00 “: 60

RX36 Toeso dico (RO se >21) 60

RX37 Insp sosi, (ROse XYO AnE)
‘ E E-E- ‘ E

inTatosessEtutivo
RX3B abanraeert

(RD sec XYIIE’C)

SeZiOfle Il
ceci ce Ercedensa o credito Impor)a compensata - Importa di cui Importo residua

rCHC’.I CC 3:_O fribua precedenti nei Med. F23 si esodo i nmborsa do compensare
r.selxsnsds.a RX5I1VA .

e

p:ece’ecrtt ... ...._.__._. . —.
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PERIODO D’IMPOSTA 2018
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CONTRIBUENTE

Scheda per la scelta della destinazione
dell’8 per mille, deI 5 per mille e del 2 per mille dell’IRPEF

Da utihzzore sia in coso di presentazione deVo dichiarazione che in coso di esonero
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CODICE FISCALE
(obbhg&oro)

COGNOME per Io donne ndkoro regnano de nuhìIo NOME SESSO (Mo FI

DATI
ANAGRAFICI

TOSELLI LUCIANA

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA PROVINCIA Ugo)
nOnNO MESE ANNO

11/98/1951 CUNEO CN

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTtO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTtE E TRE LE SCELTE.
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SCELTA PER [A DESTINAZIONE DELL’OTtO PER MILLE DELL’IRPEF (in coso di scelto FIRMARE in UNO deqIi spazi sottostanh)

‘‘‘‘Lt,

AVVERTENZE Per esprimere Io scelto o favore di uno delle istituzioni beneficiorie dello quoto dellolto per mille deIIIRPEF,
il contribuente deve opporre lo proprio firmo ne1 riquodro corrispondente. Lo scelto deve essere folto esclusivomente per
uno delle istituzioni beneficiorie.
Lo monconzo dello firmo in uno dei riquodri previsti costituisce scelto non espresso do porte del contribuente, In bl coso,
lo ripartizione dello quoto d’imposto non attribuito è stobililo in proporzione alle scelte espresse. Lo quoto non attribuito
spettante alle Àssembiee di Dio in Italia e olio Chiesa Aposlolico in Italia è devoluto olio gestione statale.
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STATO CHIESA CAUOUCA UNIONE CHIESE CRISTiANE AWENTISTE ASSEMBLEE Dl DIO IN ITALIA
DE L 7’ GIORNO

t ****4**t.tt<t:***. ‘.4* *t

CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA UNIONE COMUNITÀ’ EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI
(Unione dello Chiese metodisle e Valdesi( IN ITALIA ITALIANE

,***,*,,.L,.***.*

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA
e
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Li

UNIONE CRISTiANA EVANGEUCA
BATTiSTA D’ITALIA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKÀI BISGt



CODICE FI.SC,CLE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DEWIRPEF (in coso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSIEGNO DEL VOLONTARIATO E DElLE ALTRE 0RGANIZZAZI0NI FINANZIAMENTO DElLA RICERCA ScIENT[FICA E DELlA UNIVERSrIA’
NOtI LLJCRATIVE DI IJDUTA’ SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETTORI DI CUI ALL’ART. 10, C. I, LETF4, DEL D,LGS. N. 460 DEL 1997

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZLAJAEIITO DELLE AnTVITA DI UJTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIOFJE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGISUCI

SOGGETTI Ci CUi AWART. 2. COMM4A 2, DELD P.C.M. 23 WGUO 2016

SOSTEGNO DELLE AUIvrrA SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILEUAMISI1CHE RICONOSCIUTI
AI Fifa SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA’ DI INTERESSE SOCViLE

SOSTEGNO DEGU ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

b’”*Icnci•,r luCici L...

AVVERTENZE Per esprimere (a scelto o favore di uno delle finalità destinotorie dello quoto del Cinque per miMe dell’IRPEF, il
Contribuente deve apporre Io proprio Firmo nel riquadro corrispondente, Il contribuente ha inoltre (o facoltà di indicare anche il
codice fiscale di un soggetto beneficiano. Lo scelta deve essere folto esclusivamente per una solo delle finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLWICO

C000E FIRMA

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a faVore di uno dei partiti politici beneficioni del due per mille dell’IRPEF, il contribuente deve
opporre I propria Firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. Lo scelto deve essere fatta esclusiVamente per
uno solo dei partiti politici beneficiari.

In aggiunta a quanto indicato nell’informativa sul trattamento dei datL contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO Dl UNA O PIU’ SCELTE E’ NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOUOSTANTE.

Per 1e niedoilà cF invio dc-ha scheda da parte de s000allE esonc-:oi. vedere caoIao 3 dc-Ha porte ti de!ie istruzoni.

il sotioscriito dichiora, sotto la proprio responsabilità, FIRMA

che non è tenuto né intende awolersi della facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi.



PERIODO D’IMPOSTA 2018

PEIZSONE FISICHE

201 9 REDDITI

Reddito dci soggetti che oderiscone ol regimI di vantaggio per I’imprenditeria giovanile
e lavoratori in mobihtà (Ari 27, commi 1 e 2, D,L 6 luglio 2011 n. 93)

Reddito dei centribuenti che fruisceno del regime forfetorio (orI. 1 cemmi 54 - 89,
dalla legge 23 dicembre 2014, n, 190)

QUADRO IM
‘. ntrate1,0

1)11 Codice uttività 749099

1142 totole componenti positivi
SEZIONE I
Regime di vantaggio
Determino zione
del reddito

Impreco

Autonomo

ImpresImiliore

6. 900

1)43 Rimanenze 1rnc1r

1144 Differenza (1)12 — 1)43) 6 - 900.

Totole
- Cernrni9le92 An t mmmcl Art I, comica 9 A-i Lcerrmcto

1)15 componenti o 208/1015 1 232/2016 232/2015 1 233/2016
negotivi

,. 1 .1
reo e,

1)46 Reddito lordo o perdita (1)44 — IMS collI 6 000

1147 Corti h0tt previdenziali e mieti nziel,

1MB Reddito netto 6900 re
pAsrretìn, toro 30% Mierro Piene .1

1)49 Perdite pmgrosse -

[de cee .oo .00 I

[1410 Reddito ol nello delle perdite soggetto od imposto nostitutivo 6 900cr,

[Ml I Imposto sostitutivo 5% 345 cc
SEZIONE Il Seseeior.za rer2jieti Ascerzo caere aeree-ve

. eccesso regine c9spI razione rrc’rree
Regtme fodetona 1)121 [erI t comer e 54( (eri,1 mmmc

Determinazione
del reddito

Impreco

Autonomo

Li
Impreco fomiliore

E-i

PI, re’e elS,ìf O
(eri, i ceerno 55]
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11422
Cadice enivilO Ceetiir ente rrdrtiioì tn C enrpceeeti ceei6ei P-rddisr per apicE,

———-—_______

11423 1 .ì
00.

11424 2 cc
11425 1’

‘ci

1)426 . 00 nO

1)127 2 .5

-

- Gte iene eec-cielo seleneir-i
icrtig,eniecemmeicionti lat. 2 c 060 335/951

11434 Reddito lordo I 2
00

[1435 Contributi previdenziali e assistenziali 2

[1436 Reddito nello n’o
.

. Cesrieeesepaietooete-erl4
Aslrgvr,ireeremn.eirieni’ lesi 2ce)6L335/951

Perdite 1

ir
pregresse Misero Ire/telo 40% Misero limitate 30% M:eiire Pieno

(dimi 2 oo( cc
1)438 Reddilo o’ netto delle perdite soggetto od imposto sostitutivo cc
11439 Imposto sostitutive

SEZIONE III Riecqu/to prima ceno R&ddrti prede/; aPe/ere Fend comuni Sisme Abruzzo altri e/mobili

Determinozione r
cc cc cc

dell imposto dovuto
[1440 Crediti di imposto r I

,

ieiiT n
pe r

PI e

Scee:o L’ide erveotienzo 4lrri credi li e/riposio r

cc cc .cc .00
11441 Ritenute consorzio 01

1)442 Differenzo 335 cc

11443 Eccedenzo d’imposta risultante dallo precedente dichiorozione

11444 Eccedenza d’imposto risultante dollo precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24

1M45 Acconti ldecuieeepnn cct 405

1)446 Imposto o debito

[1447 Imposto o credito 120
[1448 Eccedenzo di rimanenze di cui ol rigo 1)43

11449 Eccedenza contributi previdenziali e essistenzieli di cui al riga 1)37 e 11435 (riportare tele importo nel quadro RP(

SEZIONE IV ErcedenrolOI3 Prerdenrn20t4 Ecrrdenzuci5 Errederrzo2OtS Erenderzol0il Ecredre;oZ’Oll
. [1450- - e -Perdite ‘ --

« I .

‘• “o‘ /0

non compensate
[1451 l’ERDITE RIPORTAB1O SENZA LIMITI Dl TEMPO

-‘ t’ n-l ererr-
r -



PERSONE FISICHE

2019
ntrate

P si QL’rdra di rittirerto

Plusvolenze P52 Importa comp1easivo da raloizzara ci sorsi dc-gli articoli 86, somma 4 iv- o 88, somma 2
e saprawentenze E ---P53 Quota, castanta dc-ai importi d cut al rigo R 52
attive -—---•--—--- —‘-•-—-----——•—--—-------—-------- —u—.--——-

P54 Importa camp1aseiva da ratd noi o ai non si dc-il a, 88. somma i (olI bI - dc-I Tuir

P55 Quota costante dell’importo di sui al rìgo R54 OD

lui
deFreddita Codice’ lorde Qecla di cartecipaziot’e

dell’impresa i

-,

familiare
P56

C’lola mddit meno da 283 Quale dcl!e ‘itmnute d’arconma di cui l’or, c’lilizzatu AC.E

P57 i- -

oD 00 00 0-0

Perdite pregresse non , Ecamierza 1013 Eccedenza 20l4 Eccedenza 20 5 Eccedenza 20 6
,

cc: edenza €3 t’

compensate nell’anno
,.

cx cantribuenti minimi ‘D 0O ,oO 00

e fuoriusciti dal P58 Lavoro autonomo Perdito riportabili
regime di vantaggio :0150

lima ti di tetTs1so

D0:
‘E&ser,za 20’ 3 -- acC8CQaTh3C&aa 20 t 5 ‘8Eeza20iTtdsdEa8317

P59 Impresa Perdite riportabili
senza lìmiti dì tempo

Aia

Perdite di lavora
autonomo (ari 36
a 27, DL 223/2006)
non compensate
nell’anno PSi I PERDITE RIPORTALILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

.00
Perdite d’impresa - - - - -‘ - e- - - -Podio da cantateLta renditi, do cor-labri la Parate la cantabilsta ordinanonan compensate nc-mpLlicata 2017 aempt:licata 20IE
nell’anno P512

- - - i
0” 00 l, ce, al p’enes’to pee’auo

C 00

P513 PERDITE RIPORTARlO IN MISURA PIENA -
-(di sul relative al presente anno

Utili distribuiti DATI DEL soc-omo RESIDENTE E DELL’IMPRESA ESTERA PARPECIPATA
A Scoresaa Imprese 05 ere Traspomn:a Cadicn Fiscale Oerlaec-’oaone dell’impresa estere partnc-pato non re’ de-,it, Utili drorib,emt
partecipate i 2 1

e crediti d’imposta -

per le
imrste

P521 CRE0III PER LE IMPOSTE PADATE ALL’ESTERO
pagate al estero -

Crecc00jmpc- da
Soldo iniziale 0111050 dovuta Sui redditi - So21i utili distribuiti SaIda linde

n
00 -, .00 .003 00 00

P522
i

83

REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
PA, PD, RE, RF, RG. RH, LM e prospetti vari

PERIODO D’IMPOSTA 2018
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Acconto ceduto
per interruzione
del regTme
orI. 116 dcl TUIR

Ammortamento
dei terreni

Sse di roppresenlanza
per le;
dì nuovo costtuziono
DiA. dcl 9/Il/CB cr1.1 c.]
Prezzi
dì trasferimento

R523

RS24

1

omor’”’

Nu,ncccc 2cnrc, 2.27’,-rO Crnpcrtei

R525 Fe2br nI r c c ti e

R526 Altri fabbr2cuiA urteeretd:

R528

RS32 Ccnorec c:.: Ccc:,::c’er:’r”

Consorzidi imprese “si.:cr.:c
R533 ...

.

Estremi identificativi
.

rapporti finanziari ,.ccjF,...r . or. cc,.., .ini.

R535 . -

Cìroc-’7,.i:,c:re ccrrr!oro

Deduzione I-,crc,’jc’.r,teeriac’<c C-rr,,’cr: dO csc,:de picco mdcci :c-’cc.’n L’c-coc .cc’r
per capitale investito . 7 . - o o
proprio (ACE) .. ...

?.‘.c’cclrcccrt

R537
Ccd ‘ci, laccIo Pcr,dOrec.c cortbuit tcccdrnzs OpcrIrnii R,.,,d.acr.ti feto

-

‘ .00 .00
F.cMit tl7trcprcrea eta’o Fr:d,tc ccc, ncz.cnatc

, Rendiconto coLto dis1xctor.zo ddvirrcrenctoo.e i.zci crtjoertceccc,/imptcndìtor.
: ..

P.ondirmìeto noitcr.oir, Redinontt imp:eortd.ttco Ecccdnrtzo costormoto
recidO prxtoopats uil’zza’o in crcdito IFAR , tccecle.zor;crm tocco Col o Ciao caere

.7 Jo a7
‘U ‘‘ .00

Elementi cancicitivi

tetetpdto CorrFeri000ti ari. O, cc. 2 Cctik’rimenti cci. 2 sterilinati Ccroispotti’ci or?. O, cc. 3, Ieri. ai cori; eeitrì cd. 4 storliccati

R538 .0•0 .00 .00 .00

Ccaìcpritttvi or?. TO. cc. 3, 1cr. L) Ccrrispoftivi ccl. 6 sreritinoti tncrsrnseli ctt. IO, cc. 3, ba, ci bccrrnerrtì cd. 5 rroiiinrd
° .00 .00

Cctrl.cirnenri ocr, 10 cc 4 Ccr;t,,imrnti cci IO steriiizrnri
7:7

.00 .00

Ritenuto rc9irno
di venlag o
e regime Porfetaria R540 Cecricio

Casi particolari c’o
Canone Rai

Ietevaz,cne cLcmeairrr,n’,a N,cncroorra,earc

Ccir’j’x,

R54 i rarc.’ne, ‘‘o e ao_ao c.-;tro Ocr

RS42



Codic:sìfc.csL:iTh L
Prospetto dei crediti Vacnr I v0i00 i.sco%z

4. meni re complessivo dotte md o izioni d retto e dccl ev ccssstcsscrc or ti
R548 icuttuistì al tersssisse del esescizo pcecodc,sso

R549 [ecclite deescscz.o

P550 E3fiercnre

P551 Svebitezioni e occentonorssrrti &t: emrc 2.3

P552
Atoontoro complessIvo doNo svdssoz ‘i d:rsite o drd. a .ces:So:csmcv ti

sultczctì o no merci:

P553 Vsredt’ìcmdrsuhassOnblsscio

Doti di bilancia P597 ltssrssltzzozcr. ir;snoteriel

P598 tmrnob;tizzzzezn. rscs!ersIi rsr4--m6— Conner i/O CC

R599 trcnobr_,:icni fìrson:ioro

P5100 Rmuncnzc cii re,tor:e pr.00 cusc;dur.e cd, Lcr:cum ir Corso di 6srozcne, proclors fnt

.

R51 01 Crodti verso clienti compresi nellenvo circetonte

R5102 Altri crcdti compresi ndi’asivo circolante

R5103 Attivifrfinenzar;o cfe non ccsttuìscrsso iiomob,±crl

P5104 L3dponb9it lEci&

R5105 Petei e

P5106 Totale
P5107 Po’rrcnoreiso

R5108 Fondi per risclrie onori . .
-

. CC

P5109 Tr&ksrnento d; Fine rapporto dì treviso ccbcrdrzto .10
P5110 Debit, versa banche eolrri finc,nzieterì csqb.ri estro lesercizìo successivo 00
PSi Il Debiti verso banche e altri Finenzateri cs nibiti altre l’esercizio successivo .00
P5112 Debiti verso Fornitori .00

P5113 Altri debiti .00

P5114 Paci e risconti pessivi .09

P5115 Totale passivo 00

P51 16 Ricavi dello vendite .00
P5117 Altri oneri di produzione e vendita .00

N, osi di
ci orso s: cee

ldi cci per lavoro dipendente 1

Mine svol,,-n reMinusvalenze e
differenze negative PSi 18

00

disposizione Mmsrvutenro / Azionì dispcsizioee Mjseslolesze/Aifr, sto’, Dividordi
P5119 .co i/i -,

Variazione dei criteri
divelulaziane P5120

Comunicazione
dell’esistenza dei
presupposti per lo
riduzione det termini
di decadenza lArt. 4 P51 36
e 1.. derseta del Ministro
d,lltconomie e
flscnze. 1/0/20165

Conservazione dci
documenti rilevanti P51 40
ci fini tributari

Pateni box
{DM. 28/11/2017) Nrve’srs, PI.noemes-crv:e

P5142 twuo prosotto da corstriyist lui. 6 o. 1, Lo. a) - 10

P5143 Brcver industrc! trt 6 c i,tou

P5144 Dsa:rsionrodo3 ice 6 c i,lc’t o)

P5145 Prorsss, u,ncrlee i corazon l.vrt o c lc d)

P5 146 cs’i isrsreter.oli collegos do vocots dI crc:rplurrcrtrsr cti, Lan. 6. c I ioSt e) 30

Grandretfsering N’eenosorr ssdsi r.otl v rjC.c’*

Patorìt bex) P5147 Soiiot9 cossolote

Rideterminozione no-O ss;reo toc, e 105 00 s,-’e 110cl rìd,,tcnron,se crkliz.cvoi:ccZ .51, 3-ilieceu1e cee-orse9

dell’eccenia P5148
. 1 ,,
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ZONE FRANCHE
URBANE ZFU)

Sezìone I
Doti 2W

Cado 0
N

Ru.*ioa 200 (0•iit

R5280 f:,,,
XVV00’0iV;Ei ioirir:c

R5281

R5282

.00

R5203

.00 Cr0 COi

Tedd;to eaeiiejQeadro RG neddite esente/Gurieka RE
Reddito iupre so eikli o esente o tu

eueritefquadre TP pncfussienisli /Guoelra REi

00 00

Sezione Il
Quadro RN
Rideterminato

Regime farfelario per
gli esercenti attività
d’impresa, orti
e professioni -

Obblighi informalivi

R5284

R5308

RS322

R5325

RS326

R5334

R5335

TataliererkìOa risente faeo Totale ooevot,z7orre

.00 .010

Totole detrazioni_per coridri Inosiglio e iovoro

Thtole dotrazioni dOmpauta

_______

aCre detrnzioni e crediti d imposto

_________

Impasto netta

Differenza

Crediti domposto per irnp e e lavoratori autonomi

Stesi sp RPF 2017 RN19 I no Stati up RFF 2018 RN20

Spese sanitarie RN23 00 Cosa RN74, col,

Fondi Pere. RN24, coI 3 Mediozioni RN24 cd, 4

00CslpjroPNJIO

Wieesorve4.nnzo P1130 ‘ì Deduz. utortep RFF 2017

Dedite. utort ep REE 2019” Rettituzìane sommo REI]

R5379 Totale dipendenti

________

R5380 Cenpensr corrisposti o re, zì per preutoziorsi d;rcttomente clfetcnir Iailivitù profouuicrtde cattOlico

RS3R1 Conurre,

PerdIte/Quadro RG

Slrsrt up RPF 2019 P1121

.00 Oco’p. P1124, cd. 2

.01:. ArhilrohRN2dcd.5’5

Scudo P1130

Dcduz ntontepRPF2OlB

ftdcz. Frz. Lixaai RPCOT94’

00

l’ccdlte/Quo&o PII imp’soo,
cotrtobob.t,tù ordir,o,io

Ped.to/Qcodro REI impreco,
centnbohilìrò senrpl.l.I-.oto

Perdito/Guodro RH
Asrocioz,’or.e prcfeusorristì

00

Perdite dice i utilizzo
ìn misero piero

R5301 Reddito coroptonuivo 00

R5303 Oneridaducibili cc.
R5304 Reddtto Imponibilo 00

R5305 Imposta loitia 00

010

CO

al

Codice Usuale Reddito

R5371 “ .00

R5372 .00
R5373 “ 00

Esercenti attività d’impresa

R5374 Totale dipendenti n gorrate retribuita

RS375 Mazzi dr trasporto /vccd; etilizzoti ndl’omv:tà numero

R5376 Cauti per [acquisto di motenie prime1 scesidianio, semilovaroti e merci CO

R5377 Cauta per il godimento di beni di terzi (canotti ds 6osdrg, coroni relativi a bcni immobili, royaliiesf 00

R5378 Spo sa per I’ ncepss sta coi be canta per I’ aetotraz,aira

Esercenti attività di lavoro autonoma
ti. giornate retribuita
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